

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas  
Secretaria de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer  
Registro de Preços Eletrônico - 001/2023

**A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento**  
**25.157.854/0001-07 - Endereço: Rua Luis Domingues - CEP: 65630532 - UF: MA - Município: Timon -**  
**Telefone: (86) 8817-1311**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ALHO EM PASTA, EM POTE COM 200G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	multty	multty	5.000 POTE	R\$ 4,49	22.450,00
0008	ARROZ BENEFICIADO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DE 01KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Padrão	Padrão	45.000 KG	R\$ 3,99	179.550,00
0009	ARROZ BENEFICIADO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DE 01KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Padrão	Padrão	15.000 KG	R\$ 3,99	59.850,00
0010	AVEIA EM FLOCOS FINOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGENS DE 250G, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES.	yoki	yoki	5.000 UN	R\$ 4,75	23.750,00
0012	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, DUPLA EMBALAGEM, PACOTES COM 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM VALIDADE DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Poty	Poty	7.500 PC	R\$ 4,25	31.875,00
0015	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO C/ SELO DE PUREZA EMBALAGEM COM 250G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Marata	Marata	2.000 PC	R\$ 6,50	13.000,00
0016	COLORAU EM PÓ, PACOTE DE 100G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Marata	Marata	6.000 PC	R\$ 1,05	6.300,00
0060	FRANGO INTEIRO CONGELADO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	Bonasa/Americano	Bonasa/Americano	5.000 KG	R\$ 11,43	57.150,00
0061	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	Bonasa/Americano	Bonasa/Americano	9.000 KG	R\$ 12,50	112.500,00
0062	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	Bonasa/Americano	Bonasa/Americano	3.000 KG	R\$ 12,50	37.500,00



0063	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	Bonasa/Americano	Bonasa/Americano	6.000 KG	R\$ 15,85	95.100,00
0064	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	Bonasa/Americano	Bonasa/Americano	2.000 KG	R\$ 15,85	31.700,00
0065	LINGUIÇA, TIPO CALABRESA. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	Bonasa/Americano	Bonasa/Americano	2.250 KG	R\$ 15,90	35.775,00
0066	LINGUIÇA, TIPO CALABRESA. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	Bonasa/Americano	Bonasa/Americano	750 KG	R\$ 15,90	11.925,00
0069	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM 500G, ZERO GORDURAS TRANS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Primo	Primo	3.000 UN	R\$ 6,95	20.850,00
0070	PÃO TIPO DOCE, PESO 30G A UNIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITOS OU MATÉRIA ESTRANHA. DEVE APRESENTAR MASSA ASSADA, MACIA E SABOR PRÓPRIO.	Santa Fornoalha	Santa Fornoalha	262.500 UN	R\$ 0,60	157.500,00
0080	FRUTA IN NATURA TIPO ABACAXI DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES. DEVEM ESTAR FRESCAS, ESTADO DE MATURACÃO PARA CONSUMO, SEM MATÉRIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À CASCA.	In natura	In natura	13.500 UN	R\$ 3,70	49.950,00
0081	FRUTA IN NATURA TIPO ABACAXI DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES. DEVEM ESTAR FRESCAS, ESTADO DE MATURACÃO PARA CONSUMO, SEM MATÉRIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À CASCA.	In natura	In natura	4.500 UN	R\$ 3,70	16.650,00
0082	FRUTA IN NATURA TIPO ABACATE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES. DEVEM ESTAR FRESCAS, ESTADO DE MATURACÃO PARA CONSUMO, SEM MATÉRIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À CASCA.	In natura	In natura	5.000 KG	R\$ 6,20	31.000,00
0083	FRUTA IN NATURA TIPO MAÇÃ NACIONAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES. DEVEM ESTAR FRESCAS, ESTADO DE MATURACÃO PARA CONSUMO, SEM MATÉRIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À CASCA.	In natura	In natura	7.500 KG	R\$ 6,16	46.200,00
0084	FRUTA IN NATURA TIPO MAÇÃ NACIONAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES. DEVEM ESTAR FRESCAS, ESTADO DE MATURACÃO PARA CONSUMO, SEM MATÉRIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À CASCA.	In natura	In natura	2.500 KG	R\$ 6,16	15.400,00
0086	HORTALIÇA IN NATURA TIPO CEBOLA AMARELA, APLICAÇÃO CULINÁRIA, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVEM SER DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES, AROMA E SABOR PRÓPRIOS, SEM QUALQUER LESÃO EXTERNA QUE AFETE SUA APARÊNCIA.	In natura	In natura	7.500 KG	R\$ 4,98	37.350,00
0087	HORTALIÇA IN NATURA TIPO CEBOLA AMARELA, APLICAÇÃO CULINÁRIA, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVEM SER DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES, AROMA E SABOR PRÓPRIOS, SEM QUALQUER LESÃO EXTERNA QUE AFETE SUA APARÊNCIA.	In natura	In natura	2.500 KG	R\$ 4,98	12.450,00



**BACELAR EMPREENDIMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.525.056/0001-35 - Endereço: Travessa da Borboleta - CEP: 65045150 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (12) 98243-3138**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1, CLASSE CORES, NOVO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. PACOTE DE 01KG EM FARDO COM 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	TIA DORA	11.250 KG	R\$ 6,62	74.475,00
0024	FEIJÃO PRETO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. PACOTE DE 01KG EM FARDO COM 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	SAN REY	7.500 KG	R\$ 6,75	50.625,00
0025	FEIJÃO PRETO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. PACOTE DE 01KG EM FARDO COM 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	SAN REY	2.500 KG	R\$ 6,75	16.875,00
0028	LEITE DE COCO, TRADICIONAL, VIDRO DE 200 ML, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UNID	COPRA	11.250 UN	R\$ 3,20	36.000,00
0038	MOLHO DE TOMATE CONTENDO 340G. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UNID	BONARE	8.000 UN	R\$ 2,45	19.600,00
0047	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, GARRAFA DE 500ML SABOR ACEROLA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	GARRAFA	DA FRUTA	18.750 GF	R\$ 5,13	96.187,50
0048	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, GARRAFA DE 500ML SABOR ACEROLA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	GARRAFA	DA FRUTA	6.250 GF	R\$ 5,13	32.062,50
0059	FRANGO INTEIRO CONGELADO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	KG	AMERICANO	15.000 KG	R\$ 10,32	154.800,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 480.625,00</b>	

**FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.494.673/0001-61 - Endereço: Quadra 268 - CEP: 64078300 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99999-6436**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, A BASE DE AÇÚCAR, CACAU EM PÓ E MALTODEXTRINA, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. INSETO DE LARVAS E PARASITAS. EMBALAGENS DE 400G, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA, NOME, ENDEREÇO E NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Achocolatado em pó, instantâneo, tradici	MARATA / JAV ALIMENTOS	15.000 PC	R\$ 4,11	61.650,00
0002	ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, A BASE DE AÇÚCAR, CACAU EM PÓ E MALTODEXTRINA, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. INSETO DE LARVAS E PARASITAS. EMBALAGENS DE 400G, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA, NOME, ENDEREÇO E NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Achocolatado em pó, instantâneo, tradici	MARATA / JAV ALIMENTOS	5.000 PC	R\$ 4,11	20.550,00



0003	AÇÚCAR TIPO CRISTAL ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. DEVE CONTER NO MÍNIMO 99,3% DE SACAROSE LIVRE DE FERMENTAÇÃO. EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 01 KG CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA E ENDEREÇO DO FABRICANTE E NUMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, ACONDICIONADAS EM FARDOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES.	Açúcar tipo cristal isento de sujidades,	ITAJÁ/JALLES MACHADO	8.000 KG	R\$ 3,95	31.600,00
0007	AMIDO DE MILHO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGENS DE 200G, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA E ENDEREÇO DO FABRICANTE E NUMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES.	Amido de milho, isento de sujidades, par	APTI/ APTI ALIMENTOS LTDA	8.000 UN	R\$ 4,00	32.000,00
0011	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, DUPLA EMBALAGEM, PACOTES COM 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM VALIDADE DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Biscoito doce tipo Maria, dupla embalagem	3 DE MAIO	22.500 PC	R\$ 4,05	91.125,00
0017	CONDIMENTO EM PÓ, PACOTE DE 100G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES. EMBALAGEM ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Condimento em pó, pacote de 100g, com id	MARATA / JAV ALIMENTOS	6.000 PC	R\$ 0,95	5.700,00
0022	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1, CLASSE CORES, NOVO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. PACOTE DE 01KG EM FARDO COM 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Feijão Cariquinha, tipo 1, classe cores	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	3.750 KG	R\$ 7,05	26.437,50
0023	FEIJÃO SEMPRE VERDE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. PACOTE DE 01KG EM FARDO COM 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Feijão sempre verde, com identificação d	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	8.000 KG	R\$ 6,60	52.800,00
0026	FLOCÃO DE ARROZ, EMBALAGEM COM 500G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Flocão de Arroz, embalagem com 500g, ide	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	12.000 PC	R\$ 1,90	22.800,00
0027	FLOCÃO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Flocão de Milho, embalagem com 500g, ide	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	25.000 PC	R\$ 1,75	43.750,00
0030	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE DE 200G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Leite em pó Integral, pacote de 200g, id	BETANIA/BETANIA LATICINIOS	30.000 PC	R\$ 6,52	195.600,00
0031	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE DE 200G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Leite em pó Integral, pacote de 200g, id	BETANIA/BETANIA LATICINIOS	10.000 PC	R\$ 6,52	65.200,00
0033	MACARRÃO ESPAGUETE SÊMOLA/SEMOLINA, EMBALAGEM COM 500G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Macarrão espaguete sêmola/semolina, emba	TIO BETO / COM DE AL TIO BETO LTDA	22.500 PC	R\$ 2,66	59.850,00
0034	MACARRÃO ESPAGUETE SÊMOLA/SEMOLINA, EMBALAGEM COM 500G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Macarrão espaguete sêmola/semolina, emba	TIO BETO / COM DE AL TIO BETO LTDA	7.500 PC	R\$ 2,66	19.950,00
0036	MILHO PARA CANJICA, TIPO BRANCA, EMBALAGEM DE 500G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Milho para canjica, tipo branca, embalag	MARATA / JAV ALIMENTOS	15.000 PC	R\$ 4,01	60.150,00



0037	MILHO PARA CANJICA, TIPO BRANCA, EMBALAGEM DE 500G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Milho para canjica, tipo branca, embalag	MARATA / JAV ALIMENTOS	5.000 PC	R\$ 4,01	20.050,00
0039	ÓLEO COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA, REFINADO, SEM COLESTEROL, EMBALAGEM PET DE 900ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Óleo comestível vegetal de soja, refinad	CONCORDIA / ADM BRASIL	3.000 UN	R\$ 8,95	26.850,00
0040	SAL REFINADO, IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO, EMBALAGEM COM 1KG, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	Sal Refinado, iodado, para consumo domés	ATLANTICO / KELCILEIDE CAMILO DE MELO	2.000 KG	R\$ 1,03	2.060,00
0041	SARDINHA EM ÓLEO, LATA DE 125G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Sardinha em Óleo, lata de 125g, com iden	NAUTIQUE / SMG INDUSTRIAL LTDA	11.250 LT	R\$ 4,45	50.062,50
0042	SARDINHA EM ÓLEO, LATA DE 125G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Sardinha em Óleo, lata de 125g, com iden	NAUTIQUE / SMG INDUSTRIAL LTDA	3.750 LT	R\$ 4,45	16.687,50
0050	VINAGRE DE ÁLCOOL, COM ACIDEZ MÍNIMA DE 4%, GARRAFA PLÁSTICA COM 500 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Vinagre de álcool, com acidez mínima de	GOTA/ I V L INDUSTRIA	4.000 GF	R\$ 1,40	5.600,00
0051	CARNE BOVINA, DE 2ª QUALIDADE, LIMPA, RESFRIADA, MOIDA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	Carne bovina, de 2ª qualidade, limpa, re	CAMARÁ / LFS INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	11.250 KG	R\$ 16,09	181.012,50
0052	CARNE BOVINA, DE 2ª QUALIDADE, LIMPA, RESFRIADA, MOIDA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	Carne bovina, de 2ª qualidade, limpa, re	CAMARÁ / LFS INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	3.750 KG	R\$ 16,09	60.337,50
0067	OVO DE GALINHA, SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 60 G. EMBALAGEM EM LÂMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODOROS E SECOS, EM CARTELAS OU DIVISÓRIOS PARA 20 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO E CERTIFICAÇÃO.	Ovo de galinha, sem rachaduras, tamanho	COAVE/COOP ERATIVA MISTA DOS AVICULTORES	11.250 CRT	R\$ 16,95	190.687,50
0068	OVO DE GALINHA, SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 60 G. EMBALAGEM EM LÂMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODOROS E SECOS, EM CARTELAS OU DIVISÓRIOS PARA 20 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO E CERTIFICAÇÃO.	Ovo de galinha, sem rachaduras, tamanho	COAVE/COOP ERATIVA MISTA DOS AVICULTORES	3.750 CRT	R\$ 16,95	63.562,50
0071	PÃO TIPO DOCE, PESO 30G A UNIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITOS OU MATÉRIA ESTRANHA. DEVE APRESENTAR MASSA ASSADA, MACIA E SABOR PRÓPRIO.	Pão tipo doce, peso 30g a unidade, isent	MASSAFINA / MASSA FINA PANIFICADORA	87.500 UN	R\$ 0,65	56.875,00
0078	FRUTA IN NATURA TIPO LARANJA, ESPÉCIE PÊRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES. DEVEM ESTAR FRESCAS, ESTADO DE MATURAÇÃO PARA CONSUMO, SEM MATÉRIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À CASCA.	Fruta in natura tipo laranja, espécie pê	INNATURA	15.000 KG	R\$ 3,50	52.500,00
0079	FRUTA IN NATURA TIPO LARANJA, ESPÉCIE PÊRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES. DEVEM ESTAR FRESCAS, ESTADO DE MATURAÇÃO PARA CONSUMO, SEM MATÉRIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À CASCA.	Fruta in natura tipo laranja, espécie pê	INNATURA	5.000 KG	R\$ 3,50	17.500,00



0085	HORTALIÇA IN NATURA TIPO BATATA INGLESA, ESPÉCIE LISA, APLICAÇÃO CULINÁRIA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVEM SER DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES, AROMA E SABOR PRÓPRIOS, SEM QUALQUER LESÃO EXTERNA QUE AFETE SUA APARÊNCIA.	Hortaliça in natura tipo batata inglesa,	INNATURA	8.000 KG	R\$ 4,35	34.800,00
------	--	--	----------	----------	----------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.567.747,50

**G D DE SOUSA NETO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.459.973/0001-81 - Endereço: AV FRANCISCO CARLOS JANSEN - CEP: 65631240 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 99972-0157**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	CARNE BOVINA, TIPO PATINHO, DE 1ª QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSO, RESFRIADA, PEDAÇO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	frigotil	frigotil	6.000 KG	R\$ 33,90	203.400,00
0057	CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE 1ª QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSO, RESFRIADA, PEDAÇO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	frigotil	frigotil	3.750 KG	R\$ 33,90	127.125,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 330.525,00

**G DE A LINHARES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.011.360/0001-10 - Endereço: RUA TABAJARA - CEP: 64202205 - UF: PI - Município: Parnaíba - Telefone: (86) 98100-6551**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AÇAFRÃO EM PÓ, PACOTE DE 100G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES. EMBALAGEM ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	barao	barao	2.000 PC	R\$ 2,66	5.320,00
0006	ADOÇANTE LÍQUIDO A BASE DE SUCRALOSE. EMBALAGEM DE 200ML. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	adocyl	adocyl	500 UN	R\$ 5,54	2.770,00
0013	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, DUPLA EMBALAGEM, PACOTES DE 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	kikos	kikos	22.500 PC	R\$ 4,43	99.675,00
0014	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, DUPLA EMBALAGEM, PACOTES DE 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	kikos	kikos	7.500 PC	R\$ 4,43	33.225,00
0018	COCO RALADO SEM AÇÚCAR, PACOTE DE 100G. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES. EMBALAGEM ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	coco show	coco show	15.000 PC	R\$ 4,04	60.600,00
0019	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, EMBALAGEM DE VIDRO COM 190G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	bonare	bonare	10.000 UN	R\$ 2,52	25.200,00



0020	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, PRODUTO OBTIDO DOS PROCESSOS DE RALAR E TORRAR A MANDIOCA. FINA, SECA, BRANCA, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO TRANSPARENTE DE 1 KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	dona de	dona de	8.000 KG	R\$ 6,24	49.920,00
0035	MACARRÃO PARAFUSO SÊMOLA/SEMOLINA, EMBALAGEM COM 500G. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	brandini	brandini	10.000 PC	R\$ 4,44	44.400,00
0045	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS GARRAFA DE 500ML SABOR GOIABA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	jandaia	jandaia	18.750 GF	R\$ 4,80	90.000,00
0046	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS GARRAFA DE 500ML SABOR GOIABA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	jandaia	jandaia	6.250 GF	R\$ 4,80	30.000,00
0049	SELETA DE LEGUMES, LATA 200G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	quero	quero	8.000 LT	R\$ 3,98	31.840,00
0053	CARNE BOVINA, TIPO ACÉM, DE 1ª QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSO, RESFRIADA, PEDAÇO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	frigotil	frigotil	6.000 KG	R\$ 32,49	194.940,00
0054	CARNE BOVINA, TIPO ACÉM, DE 1ª QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSO, RESFRIADA, PEDAÇO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	frigotil	frigotil	2.000 KG	R\$ 32,49	64.980,00
0056	CARNE BOVINA, TIPO PATINHO, DE 1ª QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSO, RESFRIADA, PEDAÇO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	frigotil	frigotil	2.000 KG	R\$ 36,94	73.880,00
0058	CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE 1ª QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSO, RESFRIADA, PEDAÇO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM.	frigotil	frigotil	1.250 KG	R\$ 34,18	42.725,00
0072	PREPARADO LÍQUIDO PARA REFRESCO, SABOR ACEROLA. EMBALAGEM DE 2L, REFRIGERADO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE.	mirador	mirador	9.000 L	R\$ 12,95	116.550,00
0073	PREPARADO LÍQUIDO PARA REFRESCO, SABOR ACEROLA. EMBALAGEM DE 2L, REFRIGERADO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE.	mirador	mirador	3.000 L	R\$ 12,95	38.850,00
0074	PREPARADO LÍQUIDO PARA REFRESCO, SABOR GOIABA. EMBALAGEM DE 2L, REFRIGERADO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE.	mirador	mirador	9.000 L	R\$ 12,95	116.550,00



0075	PREPARADO LÍQUIDO PARA REFRESCO, SABOR GOIABA. EMBALAGEM DE 2L, REFRIGERADO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE.	mirador	mirador	3.000 L	R\$ 12,95	38.850,00
0076	PREPARADO LÍQUIDO PARA REFRESCO, SABOR CAJU. EMBALAGEM DE 2L, REFRIGERADO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE.	mirador	mirador	9.000 L	R\$ 12,95	116.550,00
0077	PREPARADO LÍQUIDO PARA REFRESCO, SABOR CAJU. EMBALAGEM DE 2L, REFRIGERADO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE.	mirador	mirador	3.000 L	R\$ 12,95	38.850,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.315.675,00

**REPLETA DISTRIBUIDORA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.689.426/0001-98 - Endereço: Avenida Francisco Carlos Jansen - CEP: 65631415 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 3212-5573**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	LEITE DE COCO, TRADICIONAL, VIDRO DE 200 ML, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Leite de Coco, tradicional, vidro de 200	BOM COCO	3.750 UN	R\$ 3,25	12.187,50
0043	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, GARRAFA DE 500ML SABOR CAJU, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Suco concentrado de frutas, garrafa de 5	PALMEIRON	22.500 GF	R\$ 3,65	82.125,00
0044	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, GARRAFA DE 500ML SABOR CAJU, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES E PESO LÍQUIDO, COM PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Suco concentrado de frutas, garrafa de 5	PALMEIRON	7.500 GF	R\$ 3,65	27.375,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 121.687,50

**Valor Total: R\$ 4.922.035,00**

